



EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES

RFC: EMF860724DX6

General de Ley Personas Morales
CARR. URUAPAN-PATZCUARO No. 1421
COL. F. LOMAS DEL VALLE C.P.:60110
URUAPAN, URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO, MEXICO
4525241977(452)524-1978
equiposmadereros1@gmail.com

FACTURAS FERRETERIA

Folio: FF0506649

Fecha y Hora Expedición:

18/06/2025 11:20:00a. m.

Lugar de Expedición:

60110

DATOS DEL CLIENTE

AGROEXPORT INTERNACIONAL

Clave: A710 R.F.C.: AIN150303D75
Calle: LAZARO CARDENAS
Numero: 69 Colonia:
Población: JUCUTACATO Municipio URUAPAN
Estado: MICHOACAN DE OCAMPO Pais: MEXICO
C.Postal: 60230

Agente: V16

Condiciones de Crédito:

Crédito

21 días

FOLIO FISCAL

4ea1f773-6e88-4304-a53f-1be1bffb2802

Fecha y Hr. de Certificación:

18/06/2025 11:20:00a. m.

No. de Certificado SAT

00001000000509846663

No. de Certificado Emisor:

00001000000710724502

CANTIDAD	UNIDAD	CODIGO	CVE PROD/SERV	UM. SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	BASE	IMPUESTO	IMPUESTOS FACTOR	TASA/ CUOTA	IMPORTE IVA	IMPORTE PARTIDA
10.00	PZA	11200	27111543	H87	BCT3/16X4 "BROCA PARA CONCRETO DE 3	8.71	87.10	002	Tasa	16.00	13.94	87.10
20.00	PZA	11203	27111543	H87	BCT1/4X4 "BROCA PARA CONCRETO DE 1/	10.43	208.60	002	Tasa	16.00	33.38	208.60
10.00	PZA	11212	27111543	H87	BCT5/16X4 "BROCA PARA CONCRETO DE 5	13.02	130.20	002	Tasa	16.00	20.83	130.20
10.00	PZA	11221	27111543	H87	BCT3/8X5 "BROCA PARA CONCRETO DE 3/	19.05	190.50	002	Tasa	16.00	30.48	190.50
10.00	PZA	11230	27111543	H87	BCT1/2X6 "BROCA PARA CONCRETO DE 1/	28.53	285.30	002	Tasa	16.00	45.65	285.30

PFM06001
(3)



Importe Total con letra:

UN MIL CUARENTA Y CINCO PESOS MEXICANOS 98/100 MXN

Forma de Pago: 99 POR DEFINIR
Metodo de Pago: PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
USO CFDI: G03 Gastos en general.

APLICADO A:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

Subtotal: 901.70

002 I.V.A.: Tasa 16.00 144.28

TOTAL: 1,045.98

Cadena Original SAT:

||1.1|4ea1f773-6e88-4304-a53f-1be1bffb2802|2025-06-18T11:20:03|tmcx/CF6BISawP4kPNzlkZjvw9bvZVnE/OyGRWmFuAsK82h/oOKOIE49HHDqSJXG9+FE9G2gO1bpDPaPnPhOvxoHSHvplwrlJWVg+xttJULwU3fs15markGd0fUIDphZxYkQDijA9JGDBO2Sbs39odxB+mHu1ukSTdos3prWAVINiZlB4x8X2Nd6hqovSKJQExsNUqnS9uRN+4S2oPBbbJnImN2xSEjyq8apjMaMH9zkesiSFAxhmRlzdEKXI++ZgnNCMeSZN8h9KUIE2eT5RVSEyMcZ5dR6rLYQAM9d0qT0qmXYIyOY1Dij9QTg6iEv3MvqhQwkj3lg==||00001000000509846663||

Sello Digital Emisor:

tmcx/CF6BISawP4kPNzlkZjvw9bvZVnE/OyGRWmFuAsK82h/oOKOIE49HHDqSJXG9+FE9G2gO1bpDPaPnPhOvxoHSHvplwrlJWVg+xttJULwU3fs15markGd0fUIDphZxYkQDijA9JGDBO2Sbs39odxB+mHu1ukSTdos3prWAVINiZlB4x8X2Nd6hqovSKJQExsNUqnS9uRN+4S2oPBbbJnImN2xSEjyq8apjMaMH9zkesiSFAxhmRlzdEKXI++ZgnNCMeSZN8h9KUIE2eT5RVSEyMcZ5dR6rLYQAM9d0qT0qmXYIyOY1Dij9QTg6iEv3MvqhQwkj3lg==

Sello Digital SAT:

NBRO1jcauiyilmxM8eC08fTppgoKsuAnN4rlkC+xfnZGPD0ed77Zz2423l/+uxBCuPZS1cHfVc+h5f7lW6yvs1bMFB7NqotaBMtyR2lV9eLHiPP2DOV2AuM4CHVykAReJAvr834VLrRMZv4Hp+zWlmGVuU5g8a9turb2+Mb9U9dMDH9oLESa7oxYMDbW+ltbLAbJA6PUxiM632uqDFBQd6acJMAk1lhx8GhS7umde7lfcHjeYVG1NgWhuzWzKINPU6K9/2he8F2mJpZSU5Qv7A+LN8XAC5E1vZaiHEzlsQVDNIJUfTy7hckLiZxmeLEvpKKYEL7eQ2W3Q==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PAGARE No. 1/1

Bueno por \$ 1,045.98

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente por este Pagaré a la orden de EQUIPOS MADEREROS Y FORESTALES, el 09/07/2025 11:20:00a. m. la cantidad de \$ 1,045.98, UN MIL CUARENTA Y CINCO PESOS MEXICANOS 98/100 MXN. Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1 al 1 y 1 todos están sujetos a la condición de que, al no pagarse cualquiera de ellos a su vencimiento, serán exigibles todos los que le sigan en número, además de los ya vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causara intereses moratorios al tipo de 5% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con el principal.

Acepto (amos)

